Cette convention s’inscrit dans le cadre de la Loi dite « Aillagon » du 
1er août 2003 définissant le mécénat, encadré par l’article 238 bis du Code Général des 
Impôts. 

ARTICLE 2 - Obligations du Donateur

Le Donateur décide d’apporter au Bénéficiaire un mécénat en numéraire d’un montant total 
de quinze mille euros (15 000 €).
Le paiement de la contribution financière sera effectué en un seul et unique virement 
bancaire par le donateur, dans un délai de 60 jours suivant la date d’émission du titre de 
recette émis par le bénéficiaire à son attention.

ARTICLE 3 - Obligations du Bénéficiaire